[image: ]
	ESTADO DE RONDÔNIA
Superintendência Estadual de Compras e Licitações
Comissão Especial de Licitação – CEL
	 (
Fls.
)
 (
Rubrica
)

AVISO DE REAGENDAMENTO

Superintendência Estadual de Compras e Licitações
Pregão Eletrônico Nº. 220/2014/CEL/SUPEL/RO. Tipo Menor Preço (POR LOTE).
Processo Administrativo: 01.1501.00101-00/2014/SESDEC
Objeto: Contratação de empresa na prestação de serviços contínuos de limpeza, conservação e higienização de ambientes internos/externos, esquadrias, vidros, etc., com fornecimento de material de consumo e insumos, bem como, equipamentos, ferramentas e mão de obra para limpeza na CENTRAL DE POLÍCIA e INSTITUTO MÉDICO LEGAL no Município de Porto Velho - Rondônia.
A Superintendência Estadual de Compras e Licitações, através de sua Pregoeira, designada através da Portaria nº 020, publicada no D.O.E. em 06/05/2014, torna público aos interessados, em especial, as empresas que retiraram o instrumento convocatório, que o certame, inicialmente programado para o dia 13.03.2015, às 10h00min (horário de Brasília - DF), fica REAGENDADO para o dia 09.04.2015, no mesmo horário, antes suspenso para resposta de impugnação interposta, a qual foi julgada e decidido pelo não provimento da mesma, mantendo-se todas as condições estabelecidas no ato convocatório.
Publique-se.
Porto Velho/RO, 20 de março de 2015.

                                                  SILVIA CAETANO RODRIGUES
                                                   Pregoeira da CEL/SUPEL/RO

VGJ                 Avenida Farquar Bairro: Pedrinhas – Palácio Rio Madeira – Curvo 3 – 1º andar - Tel: (69) 3216-5139 – Porto Velho – RO

                                                                                                                                                                                                 SILVIA CAETANO RODRIGUES
                                                                                                                                                                                                   Presidente CEL/SUPEL/RO
                                                                                                                                                                                                      Portaria 020 de 01/04/2013.

image1.png